[image: Описание: герб]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от _________                                                                                                                     № ____ - п
г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 29.05.2019 № 863-п

В соответствии с пунктом 7.1 статьи 16 Федерального закона                                                          от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 38 пункта 1 статьи 6, статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 29.05.2019 № 863-п «Об утверждении единого перечня объектов (территорий), подлежащих категорированию, паспортизации и антитеррористической защищенности, находящихся в муниципальной собственности Невьянского городского округа»:
приложение «Единый перечень объектов (территорий), подлежащих категорированию, паспортизации и антитеррористической защищенности, находящихся в муниципальной собственности Невьянского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

Приложение
к постановлению администрации
Невьянского городского округа
от ____________ № _______ -п
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Невьянского городского округа
от 29.05.2019 № 863-п

Единый перечень объектов (территорий), подлежащих категорированию, паспортизации и антитеррористической защищенности,
находящихся в муниципальной собственности
Невьянского городского округа

	№ п/п
	Наименование объекта
(организации, учреждения)
	Адрес объекта
	Категория
объекта

	Объекты культуры

	1.
	Дворец культуры машиностроителей
г. Невьянск
	г. Невьянск
ул. Малышева,1
	2

	2.
	Дом культуры п. Цементный
	п. Цементный
ул. Ленина, 33
	2

	3.
	Дом культуры п. Калиново
	п. Калиново
ул. Советская, 4
	2

	4.
	Дом культуры с.Быньги
	с.Быньги
ул. Мартьянова , 46
	3

	5.
	Дом культуры с. Нижние Таволги
	с. Нижние Таволги
ул. ул. Макаренко, 3а
	3

	6.
	Дом культуры с. Верхние Таволги
	с. Верхние Таволги
ул. Мира, 61
	3

	7.
	Дом культуры с.Шурала
	с.Шурала
ул. Советов, 48
	3

	8.
	Сельский клуб п. Забельный
	п. Забельный
ул. Уральская, 3
	3

	9.
	Сельский клуб п. Аять
	п. Аять
ул. Ленина, 12
	3

	10.
	Дом культуры п. Ребристый
	п. Ребристый
ул. Ленина, 8
	3

	11.
	Дом культуры с. Федьковка
	с. Федьковка
ул. Ленина, 54
	3

	12.
	Дом культуры с. Конёво
	с. Конево
ул. 5-и Коммунаров, 9
	3

	13.
	Дом культуры с. Киприно
	с. Киприно
ул. Трактористов, 5
	3

	14.
	Дом культуры с.Аятское
	с.Аятское
ул. Калинина, 18
	3

	15.
	Дом культуры с. Шайдуриха
	с. Шайдуриха
ул. Ленина, 64
	3

	16.
	Дом культуры с. Кунара
	с. Кунара
ул. Победы, 12
	3

	17.
	МБУДО
«Невьянская детская музыкальная школа»
	г. Невьянск,
ул. Малышева 4
	3

	18.
	МБУДО
«Невьянская детская художественная школа»
	г. Невьянск,
ул. Профсоюзов, 4.
	3

2

	Места массового пребывания людей

	1.
	Площадь Революции
	г. Невьянск,
площадь Революции,
напротив дома 2
	2

	2.
	Мемориал «Погибшим в годы Гражданской и Великой Отечественной войн»
	г. Невьянск,
ул. площадь Революции
	2

	3.
	Парк культуры и отдыха
	г. Невьянск,
ул. Садовая, 3
	2

	Объекты спорта

	1.
	Центральный стадион

	г. Невьянск,
ул. Садовая, 3
	3

	2.
	Водно-лыжная база
	г. Невьянск,
ул. Советская, 22
	3

	3.
	МСК «Маяк»

	г. Невьянск,
ул. Советская, 30а
	3

	4.
	МСК «им. Савина»

	г. Невьянск,
ул. Д. Бедного, 7
	4

	5.
	Мини-стадион

	г. Невьянск,
ул. Долгих, 9а
	4

	6.
	МКУ НГО «СПК «Витязь»
	г. Невьянск,
ул. Ленина, 33в
	3

	7.
	Сооружение хоккейный корт МКУ ДО
«ДЮСШ» п. Цементный
	Невьянский район,
п. Цементный,
ул. Ленина, 33в
	4

	8.
	Здание спортивной школы
(игровой зал, теннисный зал)
МКУ ДО «ДЮСШ» п. Цементный
	Невьянский район,
п. Цементный,
ул. Ленина, 33в
	4

	9.
	Сооружение стадион МКУ ДО «ДЮСШ» п. Цементный
	Невьянский район,
п. Цементный,
ул. Ленина, 33в
	3

	10.
	Лыжная база
	г. Невьянск,
ул. Советская, 30а
	3

	Объекты образования

	1.
	МБОУ СОШ № 1
	г. Невьянск,
ул. К. Маркса, 6
	3

	2.
	МБОУ СОШ № 2
	г. Невьянск,
ул. Самойловой, 4
	3

	3.
	МБОУ СОШ № 3
	г. Невьянск,
ул. Красноармейская, 13
	3

	4.
	МОУ СОШ № 4
	г. Невьянск,
ул. Долгих, 69
	3

	5.
	МБОУ СОШ № 5
	г. Невьянск,
ул. Долгих, 5
	3

	6.
	МБОУ ВСОШ № 1

	г. Невьянск,
ул. К. Маркса, 13
	3

	7.
	МАОУ СОШ
п. Цементный
	Невьянский р-он,
п. Цементный,
ул. Школьная, 2
	3

	8.
	МБОУ СОШ
п. Ребристый
	Невьянский р-он,
п. Ребристый,
ул. Ленина, 2
	3

3

	9.
	МБОУ ООШ
п. Таватуй
	Невьянский р-он,
п. Таватуй,
ул. Лесная, д. 10 корп. А
	3

	10.
	МБОУ СОШ
с. Аятское
	Невьянский р-он, с. Аятское,
ул. Калинина, 5
	3/3/4
(три объекта)

	11.
	МАОУ СОШ
с. Быньги
	Невьянский р-он,
с. Быньги,
ул. Мартьянова. 45
	3

	12.
	МБОУ СОШ
п. Калиново
	Невьянский р-он,
п. Калиново,
ул. Ленина, 25
	3/3/4
(три объекта)

	13.
	МБОУ СОШ
п. Аять
	Невьянский р-он,
п. Аять,
ул. Ленина, 8
	3

	14.
	МБОУ СОШ
с. Конево
	с. Конево
ул. 5 Коммунаров, 9а
	4/4/4
(три объекта)

	15.
	МАДОУ № 1
«Карусель»
	Невьянск,
ул. Коллективная, 25а
	2

	16.
	МБДОУ д/с № 6
«Снежинка»
	г. Невьянск,
ул. Чапаева, 2
	3/3/4
(три объекта)

	17.
	МБДОУ д/с № 12
«Белочка»
	г. Невьянск,
ул. Чапаева, 24
корпус 1
	3/3
(два объекта)

	18.
	МАДОУ д/с № 13
«Журавушка»
	г. Невьянск,
ул. Малышева, 10
	3/3
(два объекта)

	19.
	МАДОУ д/с № 16
«Рябинка»
	Невьянский р-он,
с. Быньги,
ул. Мартьянова, 44
	3/4
(два объекта)

	20.
	МБДОУ д/с № 22
п. Калиново
	Невьянский р-он,
п. Калиново,
ул. Гагарина, 6
	3

	21.
	МБДОУ д/с № 28
«Ягодка»
	Невьянский р-он,
п. Ребристый,
ул. Лесная, 14
	3

	22.
	МАДОУ д/с № 36
	г. Невьянск,
ул. Ленина, 30/2
	3/3
(два объекта)

	23.
	МАДОУ № 39
«Родничок»
	п. Цементный,
ул. Строителей, 2
	3/3/3
(три объекта)

	24.
	МБДОУ д/с № 44
«Солнышко»
	г. Невьянск,
ул. Долгих, 26
	3/4
(два объекта)

	25.
	МАУ НГО
«Центр творчества»
	г. Невьянск,
ул. Советская, 28
	3

	26.
	МБОУ ДО ДЮСШ
Невьянского городского округа
	г. Невьянск,
пр. Октябрьский, 21
	3

	27.
	МБОУ ДОД СЮН
Станция юных натуралистов
	г. Невьянск,
ул. Советская, 30
	4

	Объекты жилищно-коммунального хозяйства

	1.
	МУП «Невьянские бани» Невьянского городского округа
	г. Невьянск,
ул. Малышева, 14
	2

	2.
	МУП «Невьянские бани» Невьянского городского округа
	п. Цементный
ул. Чапаева, 26
	3

image1.wmf